
 

 

Dz-06.0021.8.2016 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVIII/221/2016 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2017 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 07.07.2016 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego – Krzywy Zaułek (WPF) 50 000 zł ZZM 

 

na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Krzywy Zaułek – wykonanie 

projektu i realizacja zadania – I etap (WPF 
50 000 zł ZZM 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 07.07.2016 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia 15 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, OKTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia na wały rzeki Rudawy (WPF) 15 000 zł ZIKiT 

 

§ 3 

Zmienia się zadania przyjęte Uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 07.07.2016 r. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

Kwota Jednostka 

realizująca 



POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Filia Nr 7 Krowoderskiej Biblioteki Publicznej – zakup książek 1 000 zł Krowoderska 

Biblioteka 

Publiczna 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Filia Nr 23 Biblioteki Kraków – zakup książek 1 000 zł Biblioteka 

Kraków – 

Filia Nr 23 

 

2. 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Filia Nr 9 Krowoderskiej Biblioteki Publicznej – zakup książek 1 000 zł Krowoderska 

Biblioteka 

Publiczna 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Filia Nr 24 Biblioteki Kraków – zakup książek 1 000 zł Biblioteka 

Kraków – 

Filia Nr 24 

 

3. 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Filia Nr 7 Krowoderskiej Biblioteki Publicznej – renowacja biblioteki 35 000 zł Krowoderska 

Biblioteka 

Publiczna 

 

na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Filia Nr 23 Biblioteki Kraków – renowacja biblioteki 35 000 zł Biblioteka 

Kraków – 

Filia Nr 23 

 

§ 4 

Zmienia się realizatora zadań przyjętych Uchwałą Nr XXVII/212/2016 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 07.07.2016 r. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
Ł) INNE Kwota Jednostka 

realizująca 

Biblioteka – nowe oblicze w ramach Budżetu Obywatelskiego 12 300 zł KD 

 

na zadanie: 
Ł) INNE Kwota Jednostka 

realizująca 

Biblioteka – nowe oblicze w ramach Budżetu Obywatelskiego 12 300 zł Biblioteka 

Kraków – 

Filia Nr 23 



 

 

2. 

z zadania: 
Ł) INNE Kwota Jednostka 

realizująca 

Roztańczone Bronowice 6 940 zł KD 

 

na zadanie: 
Ł) INNE Kwota Jednostka 

realizująca 

Roztańczone Bronowice 6 940 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


